LIQUIDACION DE INTERESES DE MORA EN PENSIONES

Liquidado HASTA :

Liquidado DESDE :
Tasa maxima de interés moratorio vigente al momento de efectuarse el pago.

(Art. 141 de la Ley 100 de 1993).

Tasa Meses

Ano Mes Mesada Interes | en Mora | Total intereses

Intereses Acumulados

2020 [ 12 $29.260,10 | 2,31% $0,00
2021 | 01 $908.526,00 | 2,31% $0,00
2021 | 02 $908.526,00 | 2,31% $0,00
2021 | 03 $908.526,00 | 2,31% | 39 | $818.491,07 $ 818.491,07
2021 | 04 $908.526,00 | 2,31% | 38 | $797.504,12 $ 1.615.995,20
2021 | 05 $908.526,00 | 2,31% | 37 | $776.517,17 $ 2.392.512,37
2021 | 06 $908.526,00 | 2,31% | 36 | $755530,22 $ 3.148.042,59
2021 | 07 $908.526,00 | 2,31% | 35 | $734.54327 $ 3.882.585,86
2021 | 08 $908.526,00 | 2,31% | 34 | $713.556,32 $ 4.596.142,18
2021 | 09 $908.526,00 | 2,31% | 33 | $692.569,37 $ 5.288.711,55
2021 | 10 $908.526,00 | 2,31% | 32 | $671.58242 $ 5.960.293,97
2021 | 11 $908.526,00 | 2,31% | 31 | $ 65059547 $ 6.610.889,44
2021 | 12 $908.526,00 | 2,31% | 30 | $629.608,52 $ 7.240.497,96
2021 | M13 | $908.526,00 | 2,31% | 30 | $629.608,52 $7.870.106,48
2022 | 01 5 1.000.000.00 | 2,31% | 29 | $ 669.900,00 $8.540.006,48
2022 | 02 | $1.000.000,00 | 2,31% | 28 | $646.800,00 $ 9.186.806,48
2022 | 03 | $1.000.000,00 | 2,31% | 27 | $623.700,00 $9.810.506,48
2022 | 04 | $1.000.000,00 | 2,31% | 26 | $600.600,00 $ 10.411.106,48
2022 | 05 | $1.000.000,00 | 2,31% | 25 | $577.500,00 $ 10.988.606,48
2022 | 06 | $1.000.000,00 | 2,31% | 24 | $554.400,00 $ 11.543.006,48
2022 | 07 | $1.000.000,00 | 2,31% | 23 | $531.300,00 $ 12.074.306,48
2022 | 08 | $1.000.000,00 | 2,31% | 22 | $508.200,00 $ 12.582.506,48
2022 | 09 | $1.000.000,00 | 2,31% | 21 | $485.100,00 $ 13.067.606,48
2022 | 10 | $1.000.000,00 | 2,31% | 20 | $462.000,00 $ 13.529.606,48
2022 | 11 | $1.000.000,00 | 2,31% | 19 | $438.900,00 $ 13.968.506,48
2022 | 12 | $1.000.000,00 | 2,31% | 18 | $415.800,00 $ 14.384.306,48
2022 | M13 | $1.000.000,00 | 2,31% | 18 | $415.800,00 $ 14.800.106,48
2023 | 01 | $1.160.000,00 | 2,31% | 17 | $455.532,00 $ 15.255.638,48
2023 | 02 | $1.160.000,00 | 2,31% | 16 | $428.736,00 $ 15.684.374,48
2023 | 03 | $1.160.000,00 | 2,31% | 15 | $ 401.940,00 $ 16.086.314,48
2023 | 04 | $1.160.000,00 | 2,31% | 14 | $ 375.144,00 $ 16.461.458,48
2023 | 05 | $1.160.000,00 | 2,31% | 13 | $ 348.348,00 $ 16.809.806,48
2023 | 06 | $1.160.000,00 | 2,31% | 12 | $ 321.552,00 $ 17.131.358,48
2023 | 07 | $1.160.000,00 | 2,31% | 11 | $ 294.756,00 $ 17.426.114,48
2023 | 08 | $1.160.000,00 | 2,31% | 10 | $ 267.960,00 $ 17.694.074,48
2023 | 09 | $1.160.000,00 | 2,31% | O $ 241.164,00 $ 17.935.238,48
2023 | 10 | $1.160.000,00 | 2,31% | & $ 214.368,00 $ 18.149.606,48
2023 | 11 | $1.160.000,00 | 2,31% | 7 $ 187.572,00 $ 18.337.178,48
2023 | 12 | $1.160.000,00 | 2,31% | 6 $ 160.776,00 $ 18.497.954 48
2023 | M13 | $1.160.000,00 | 2,31% | 6 $ 160.776,00 $ 18.658.730,48
2024 | 01 | $1.300.000,00 | 2,31% | 5 $ 150.150,00 $ 18.808.880,48
2024 | 02 | $1.300.000,00 | 2,31% | 4 $ 120.120,00 $ 18.929.000,48
2024 | 03 | $1.300.000,00 | 2,31% | 3 $90.090,00 $ 19.019.090,48
2024 | 04 | $1.300.000,00 | 2,31% | 2 $ 60.060,00 $ 19.079.150,48
2024 | 05 | $1.300.000,00 | 2,31% | 1 $ 30.030,00 $ 19.109.180,48

Total Mesadas

$ 46.420.098,10 $ 65.529.278,58 $19.109.180,48




